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O BbITTOJIHEHMA MYHULIMTAJIbH

OTYET

MYHULIMTTAJIbHBIX YCIIYT (BBITTOJIHEH
MyHHUHMIAIBHOE BI0KETHOE JIOLIKOIBHOS o0pazoBarenbHOe
yupeskaenne "JleTckuii caz Ne 305 r. YensiOnneka"

[Tepuol MOHHTOPHHIA:

Oro 3AJJAHUWA 1O MPEJOCTABJIEHHIO

UIO PABOT) 32 2022 .

1 kBapraj

HauMmeHOBaHHEe MyHHLHNANbHOM
yenyru
(paGotbi)

HaumeHOBaHKe nokasaresns

EAHHHUBL
mmepe)mx

3nauenue,
yTBEPHKAEHHOE B
MyHHuKﬂaﬂbllOM
3a71aHUK HA OTUETHBIA
(pMHAHCOBbIH rON

DakTUHECKOE 3HAUCHHE

TosicHeHus
HPHUMH OTKIOHEHHA OT
3aNaHAPOBAHHDBIX 3HAUEHHI

Uctounnk(n) nudopmaunu o
(DAKTHYECKH AOCTHIHYTHIX

3a OTUETHBIA MEPHOA
pesynbrarax

IMoka3aresnu, xapax‘repez«ylomue K

aQueCcTBO OKa3aHnA MyHMuHﬂaﬂbHDﬁ yenyru

[TpHCMOTP W YXO4

Jlona cBOEBPEMEHHO YCTPAHEHHBIX
yUpexAeHHEM HapyuieHHH,

OCYUJCCTBHSICMHX opraHamu
HCMIONHUTENBHOM BAACTH CyOBEKTO
Poccuiickoit deaepaumy,
OCYLLECTBIAIOLHKX (yHKUMH 11O
KOHTPOJIIO M HAA30py B cepe
obpasoBaHus

Jlons poauTeneH (3aKOHHBIX

YCJIOBHAMH H KauecTBOM

YCIYIH

BbISIBJIEHHBIX B PE3YJIbTATe MpOBEPOK

npeacTaBuTeseH), yAOBNCTBOPEHHbIX

npenocTaBiseMOn obpa3zosarenbHOM

[TpoueHT

B

[MpoueHt

100,00

80,00

100,00

100,00

O6bEM MyHHUHT

anbHOM ycnyr (B HaTYpanbHbIX nokasarensix)

Yucno neteit

Uueno uenoseko-axeR npedbianns

Yncno 4enoBeKo-4acos npedbiBanus

Yenosek

Yenoseko-
AeHb
Yenoseko-4ac

59,00
2 478,00

29 736,00

61,33
2 183,00

26 196,00!

[loka3aTe/u, XapakTepesyloLIne KauecTB0 OKasaui MyHHUMNANLHOH YCAYTH

Peanu3auns OCHOBHBIX
06uieobpa3oBaTebHbiX
NPOrpaMM JIOLWKONBHOTO
obpasosanns

Jlons poauTenei (3aKOHHBIX
YCOBUAMH H KAUeCTBOM

yenyru

CoOTBETCTBHE AOKYMEHTOB
PernamMeHTHpYIOLIHX
06pa3oBaTesbHyIO AeATENbHOCT
OWKONLHOrO 00pa3oBarebHOro
yupeskAeHHA (PELIAMEHT, PEKHM
J1H) HOPMATHBHBIM TPEGOBAHKAM
(®rOC, CanlluH 2.4.1.3049-13)

NpeACTaBUTeNEH), YA0BIETBOPEHHbBIX

NpeoCTaBAsEMOH obpa3zosaTenbHOM

[TpoueHT

IMpoueHT

80,00

100,00

100,00

100,00

O61bEeM MYHHLHMNAILHOM Yy (B Haty]

PabHbIX MOKA3ATENsX)

Uucno uenoseko-aHei 00yuenns

Yucno obyuaromxes

Yenoseko-
JAeHb
Yenosek

9 744,00

232,00

10 655,00

226,33

Tokasareny, XapakTepesyiolne KauecT!

BO OKA3AHHMs MYHHLHNATLHOM YCIyrH

TTpHEMOTp H yXO4

Jlons poauTesnei (3aKOHHBIX
YCNIOBHAMHA M KaueCcTBOM

yenyru
Jlons CBOEBPEMEHHO YCTPAHEHHBIX
yupeskIeHHEM HaPYLUCHHH,

OCYLUECTBIAEMBIX OpraHaMH
MCMIOJHUTENBHOM BAACTH CYOBEKTO
Poccuiickoit deaepaun,
OcyLIeCTBASIOWMX PYHKLHH MO
KOHTPOIIIO M HAM30PY B chepe
obpa3soBanus

peACTABHTENEH), YA0BNETBOPEHHBIX

npeaocTaBIAemMon obpa3osarebHOM

BbIABJCHHBIX B Pe3yNbTaTe NpOBEPOK.

[Mpouent

[poueHt

B

80,00

100,00

100,00

100,00

O6beM MyHHUHIATBHOR yCIyrH (B HATYpPANBHBIX nokasarensx)

Yucno aeredt

Uneno uenoBexo-aued npedbiBaHs

Yuclo 4enoBeKo-1acoB npeGbl BaHWA

Yenosek

Yenoseko-
JACHb
Yenopeko-4ac

232,00

9 744,00

116 928,00

226,33
10 655,00

127 860,00

Tloka3zatens, xapamepeayboume KauecTBO OKA3aHWA M

YHHUMMANLHOA YCIyrH

[TpueMOTp H YXO4

Jlonst CBOEBPEMEHHO YCTPAHEHHbBIX
yupexKAeHHEM HapyLIEHHH,

OCYLLECTBIAEMBIX OpraHami
MCNOHHTEILHOR BAACTH CyOBLEKTO
Poccuiickoit denepainy,
ocyLLecTBAAIOWMX (PYHKLMH MO
KOHTPOMIO W HAA30py B chepe
obpazosaHus

Jons ponureneﬁ (3aKOHHBIX

YCIOBHAMH H KauecTBOM

YCIOVIH,

BLIAB/JIEHHBIX B Pe3y/bTaTe NpOBEpOK.

npeacTaBuTeNei), y10BNETBOPEHHBIN

npenocTasiseMon obpasoBarenbHO#

[TpoueHT

B

IMpouenT

100,00

80,00

100,00

100,00

| O6beM MyHHLHMNANLHOR YCIIyrH (B HATypaIbHBIX NOKA3ATENAX)

Uncno uenoseko-aued npedbiBanus

Yenoseko-
aeHb

|

84,00

114,00 [leTn-uHBanuipl noceLant
JIOVY 6e3 npomnyckos




Yucno UesnoBeKo-4acosB npebbiBaHua Yenoseko-4ac 1 008,00 1 368,00| eTu-uHBaNMAbI NOCELIATH
JIOY Ge3 nponyckos
Yucno aereit Yenosek 2,00 2,00

lNoxka3zarenw, xapamepe:ylomue KauecTBO OKA3aHUA Myﬂuuunanbuoﬁ yeayra

Peann3auns OCHOBHBIX CoOTBETCTBHE JIOKYMEHTOB [MpoueHT 100,00 100,00
o6uieobpa3oBaTenbHbIX peraMeHTHPYIOWHX

NPOrpaMM JOLKONLHOrO 06pa3oBaTENbHYIO AEATENLHOCTE

obpasosanus JOWKONBHOTO 06pa3oBaTe/IbHOro
yupekaeHus (pernamMenT, pewiM

1H#) HOPMATHBHBIM TPeGOBAHHAM
(®rocC, CanllnH 2.4.1 3049-13)

Jlons poauTened (3aKOHHbIX TpoueHT 80,00 100,00
npenc-ranureneﬁ), Y10BAETBOPEHHBIX

YCNOBHAMH H KAUECTBOM

npenocTaBiaeMoi 06pa3oBaTenbHOM

YCIIVIH

O6beM MyHHLHMIATBHOR yeayrH (B HATYPaNbHBIX nokasaresnsx)

Yueno obyuarolmxes Yenosex 2,00 2,00!
Yuesio uenoBeKko-aHed odyueHns Yenopeko- 84,00 114,00|[leTn-MuBanu/ibl nocewant
nelb JIOY Ge3 npomnycKos

TlokasaTen, XapakTepesylouIHe KauecTBo OKasatus MyHHLHNIAIBHOM YCIYrH

Peanu3aumus OCHOBHbIX Jlons poauTenei (3aKOHHBIX [pouenT 80,00 100,00

06uie0dpasoBaTenbHbIX npexcTaBuTeNei), yAOBNCTBOPEHHEIX

NpOrpaMM JOLIKONBHOTO YCNOBHAMH M KAUECTBOM

obpazoBanus npeaocTaBseMoi obpasosaresbHol
yenyr
COOTBETCTBHE LOKYMEHTOB [pouent 100,00 100,00
pernamMeHTHpYyIOWHX

0Gpa3oBaTeNbHylO eATENBHOCTL
0LIKONBHOro 006pa3oBaTeNbHOr0
yupesk/ieHns (PErnamMenT, pekHM
M) HOPMATHBHBIM TPEGOBAHHAM
(®rOC, CanlluH 2.4.1 .3049-13)

OGbeM MyHHUANIANLHOI Yeayri (B HATYPAbILIX nokasarenax)

Yucno 00yHaIoLHXes Yenosek , 59,00 61,33
Upeno yenoseko-anei o0yuenns - YenoBeKo- s 2 478,00 2 183,00
nelb
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